
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

10/mar./2021
 Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

09:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $402,818,122.66 $6,095,509.70 $1,615,623.96$4,479,885.74 $404,433,746.62

   ACTIVO CIRCULANTE $341,012,546.23 $1,885,965.67 -$989,033.33$2,874,999.00 $340,023,512.90

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $166,774,799.01 $1,248,563.51 $1,248,563.51$0.00 $168,023,362.52

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $171,561,855.10 $38,745.39 -$2,836,253.61$2,874,999.00 $168,725,601.49

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,675,892.12 $598,656.77 $598,656.77$0.00 $3,274,548.89

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $61,805,576.43 $4,209,544.03 $2,604,657.29$1,604,886.74 $64,410,233.72

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $60,971,746.04 $2,233,558.00 $2,233,558.00$0.00 $63,205,304.04

 
           BIENES MUEBLES $234,700.00 $23,323,053.85 $954,583.00$22,368,470.85 $1,189,283.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $599,130.39 -$21,347,067.82 -$583,483.71-$20,763,584.11 $15,646.68

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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